'@ UISP TRE TORRI NOAH

= C. Interregionale UISP PUG/BAS Qw‘m )
sportpertutti 3~ Prova - Galatina (LE) WYEARS

Regionale Basilicata
Motorismo

.3A Prova C. Interreg. UISP PUG/BAS

5- Minicross 85cc F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km
Prove Crono 23/03/2025 10:20 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:52:55
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
1 10:54:53.474
(111) MIRIZZI Luca Pietro 2 1:37.138 +3.881 10:56:30.612
1 10:54:27.134 3 1:34.473 +1.216 10:58:05.085
2 1:16.679 +2.946 10:55:43.813 4 1:35.324 +2.067 10:59:40.409
3 1:15.468 +1.735 10:56:59.281 5 1:34.453 +1.196 11:01:14.862
4 1:14.713 +0.980  10:58:13.994 6 11:02:48.119
5 1:32.374 +18.641 10:59:46.368 7 1:38.255 +4.998 11:04:26.374
6 1:16.207 +2.474 11:01:02.575 8 1:33.302 +0.045 11:05:59.676
7 1:14.806 +1.073 11:02:17.381 9 1:46.558 +13.301 11:07:46.234
8 11:03:31.114
9 1:14.635 +0.902 11:04:45.749 (113) ORLANDO _Gianpaolo
10 1:33.694 +19.961 11:06:19.443 1 10:54:54.002
11 2:09.855 +56.122 11:08:29.298 2 1:39.861 +6.385 10:56:33.863
3 1:35.884 +2.408 10:58:09.747
(811) VERGINE Dino 4 1:36.233 +2.757 10:59:45.980
1 10:54-49.053 5 1:35.587 +2.111 11:01:21.567
2 1:23.660 +9.910 10:56:12.713 6 1:35.968 +2.492 11:02:57.535
3 1:23.994 +10.244 10:57:36.707 7 1:34.270 +0.794 11:04:31.805
4 1:22.375 +8.625 10:58:59.082 8 1:34.251 +0.775 11:06:06.056
5 1:47.509 +33759  11:00:46.591 9 11:07:39.532
6 1:14.477 +0.727 11:02:01.068 10 1:34.156 +0.680 11:09:13.688
7 1:14.517 +0.767 11:03:15.585
8 1:26.151 +12.401 11:04:41.736 (25) SPENNATO Luca
9 1:24.624 +10.874 11:06:06.360 1 10:55:18.234
10 1:19.882 +6.132 11:07:26.242 2 1:51.892 +6.478 10:57:10.126
11 11:08:39.992 3 1:51.236 +5.822 10:59:01.362
4 1:48.966 +3.552 11:00:50.328
(213) PIGNATELLI Francesco 5 1:46.745 +1.331 11:02:37.073
1 10:54:26.299 6 1:47.845 +2.431 11:04:24.918
2 1:23.048 +9.278 10:55:49.347 7 1:46.795 +1.381 11:06:11.713
3 1:18.576 +4.806  10:57:07.923 8 11:07:57.127
4 1:19.125 +5.355 10:58:27.048
5 1:15.260 +1.490 10:59:42.308
6 1:14.781 +1.01 11:00:57.089
7 1:21.832 +8.062 11:02:18.921
8 1:54.511 +40.741 11:04:13.432
9 1:14.568 +0.798 11:05:28.000
10 1:13.988 +0.218 11:06:41.988
11 11:07:55.758
(13) RUSSO Giovanni
1 10:54:42.008
2 1:25.154 +2.308 10:56:07.162
3 10:57:30.008
4 1:25.619 +2.773 10:58:55.627
5 1:23.296 +0.450 11:00:18.923
6 1:23.682 +0.836 11:01:42.605
7 1:25.625 +2.779 11:03:08.230
8 1:24.925 +2.079 11:04:33.155
9 1:25.970 +3.124 11:05:59.125
10 1:29.796 +6.950 11:07:28.921
1 1:48.487 +25.641 11:09:17.408
(62) ALBRIZIO David Mauro
1 10:54:50.086
2 1:35.438 +7.446 10:56:25.524
3 1:30.066 +2.074 10:57:55.590
4 10:59:23.582
5 1:31.570 +3.578 11:00:55.152
6 1:34.765 +6.773 11:02:29.917
7 1:29.879 +1.887 11:03:59.796
8 1:40.708 +12.716 11:05:40.504
9 1:36.658 +8.666 11:07:17.162
10 1:34.633 +6.641 11:08:51.795
(129) ANGELINI Michele
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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